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姫路麗プロの来場決定！
日本伝来163年！

6月22日(土)は

日　程 7月27(土)、7月28日(日) ボウリングの日
時間やゲーム方式等の詳細が決定次第、

場内掲示板、ポームページでご案内いたします。 1ゲーム220円！

7年ぶり2回目の来場です！
トッププロの投球を間近で見れるチャンスです

以後の情報をお楽しみに！ アメリカン方式は断り

をする場合があります

料金改定のご案内
新スタッフのご案内

資源価格の高騰、急激な円安の進行などが重なり、

料金の改定をさせていただきました。お理解をお願いいたします。

人事異動で2名増員しました！

高城まり子
新料金は投げるほど料金がお得です！

タイムサービスを新設！ 早く皆様と会話ができるようになりたいで

し、いつの日か、チャレンジ大会に挑戦し

たいと思います。

どうぞよろしくお願いします。

・前月のゲーム数で料金が変動します

・毎月26日から翌月25日までの集計 平日16：30以降

・料金反映日は毎月1日に更新します 1ゲーム440円

ゲーム数の段階は以下の通りです。 土曜18時以降 牧野ひかる
1ゲーム330円

1日も早く、皆様のお顔とお名前を覚えら

れるように頑張ります。また、ボウリングの

上達し皆様と対戦したいです。よろしくお

願いします。

→
40～69G0～39G

550円

会員料金

→

→

70G以上 その他の料金は

場内、ホームページ等を

ご覧くださいませ。

495円 385円

※G=ゲーム数

6月の定休日は6月11日(火)です。　

インストラター
チャレンジ

月間チャンピオン戦 新旭サービス杯 高原ミネラル杯 サンボウル杯

小野　康男
 923（96）

橋本　英男
 875（０）

白井　満被
 849（120）

岩元　甲治
 847（84）

インストラクター
チャレンジ

インストラクター
チャレンジ

スタッフ
チャレンジ

254

主な大会結果(敬称略)　おめでとうございます!!(4月開催分）

選手名
スコア(HDCP)

大会名

今月のハイゲーム(HDCPなし)（敬称略）　（4月開催分）

日付・スコア

選手名 甲斐　美貴 橋本　英男 猪股　盛松 久方　利典

4月19日 279

支配人
チャレンジ

大会名

橋本　英男
 948（０）

4月19日 278 4月4日 268 4月25日
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     6月度サンボウル大会日程　      大会予定や対戦スタッフは変更になる場合があります。ご了承ください。

　      大会参加希望の方は申込書にご記入をお願いします。電話受付も可能です！℡0120-31-0619

日 曜日 ゲーム数 参加料金 備 考

　 シニアクラブ月例会 ４G 1,800円 10:30 －－－ シニアクラブ会員のみ

♔ 〇 新旭サービス杯 ４G 2,000円 13:30 19:30 事前申し込み要

♔ 〇 サンボウル杯　 ４G 2,000円 13:30 19:30 事前申し込み要

〇 社長チャレンジマッチ　対戦予定：前野秀秋(昼のみ) ４G 2,000円 13:30 －－－ 一般参加可/事前申し込み要

　 ナイトリーグ ４G 2,400円 －－－ 19:30 リーグメンバーのみ

〇 スクラッチボウリング大会 ４G 2,000円 13:30 19:30 一般参加可/事前申し込み要

♔ 〇 レッドピンチャレンジ　伊藤園杯◆賞品あり ４G 2,000円 13:30 19:30 事前申し込み要

　 シニアクラブレベルUP大会 ４G 1,800円 10:30 －－－ シニアクラブ会員のみ

♔ 〇 ★支配人チャレンジマッチ★ ４G 2,000円 13:30 19:30 事前申し込み要

　 定　　　休　　　日 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

〇 社長チャレンジマッチ　対戦予定：前野秀秋(昼のみ) ４G 2,000円 13:30 －－－ 一般参加可/事前申し込み要

　 ナイトリーグ ４G 2,400円 －－－ 19:30 リーグメンバーのみ

　 シニアクラブレベルUP大会 ４G 1,800円 13:30 －－－ シニアクラブ会員のみ

〇 インストラクターチャレンジ　対戦予定：甲斐俊祐（夜のみ） ４G 2,000円 －－－ 19:30 一般参加可/事前申し込み要

♔ 〇 スタッフチャレンジ　対戦予定：西田ゆい ４G 2,000円 13:30 19:30 事前申し込み要

　 サンボウルシニアBW大会(一般参加可）◆賞品あり ４G 2,000円 10:30 －－－ 50歳以上/申込み締切り15日迄

♔ 〇 ★支配人チャレンジマッチ★ ４G 2,000円 13:30 19:30 事前申し込み要

 ※健康ボウリング教室の為、お昼の大会はお休みします －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

〇 インストラクターチャレンジ　対戦予定：甲斐俊祐（夜のみ） ４G 2,000円 －－－ 19:30 一般参加可/事前申し込み要

 ※健康ボウリング教室の為、お昼の大会はお休みします －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

　 ナイトリーグ ４G 2,400円 －－－ 19:30 リーグメンバーのみ

　 ４G 2,000円 13:30 19:30 協会会員のみ

〇 インストラクターチャレンジ　対戦予定：青木健朗（昼のみ） ４G 2,000円 13:30 －－－ 一般参加可/事前申し込み要

 ※健康ボウリング教室の為、お昼の大会はお休みします －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ボウリングの日　どなたでも１ゲーム220円!!!!

　 〇 ダブルスボウリング大会 ﾁｰﾑ8G 2,000円/1名 13:30 19:30 事前申し込み要

 ※健康ボウリング教室の為、お昼の大会はお休みします －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

〇 スタッフチャレンジ　対戦予定：西田ゆい（夜のみ） ４G 2,000円 －－－ 19:30 一般参加可/事前申し込み要

 ※健康ボウリング教室の為、お昼の大会はお休みします －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

　 ナイトリーグ ４G 2,400円 －－－ 19:30 リーグメンバーのみ

シニアクラブレベルUP大会 ４G 1,800円 13:30 －－－ シニアクラブ会員のみ

〇 インストラクターチャレンジ　対戦予定：甲斐俊祐（夜のみ） ４G 2,000円 －－－ 19:30 一般参加可/事前申し込み要

〇 月間チャンピオン戦 ４G 無料/2,000円 13:30 19:30 事前申し込み要

　 シニアクラブ記録会 ４G 1,800円 10:30 －－－ シニアクラブ会員のみ

大会参加希望の方は申込書にご記入をお願いします。締め切り厳守。賞品付き大会については、当日参加はできない場合もございます。

♔印は月間チャンピオン戦対象大会です。優勝者と対象大会に6回以上の参加者は月間チャンピオン戦に無料招待します。

大会名♔印は月間チャンピオン戦対象大会・〇は割引券利用可 スタート時間

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

13 木

14 金

15 土

12 水

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

日　程

23(日) 場 協 会 職 場 対 抗 日 南 ボ ウ ル

会　　　　場JCB・NBF・場協会　大会行事案内

9(日) NBF 第 50 回 全 日 本 ダ ブ ル ス 選 手 権 予 選 会 宮 崎 エ ー ス レ ー ン

16(日) JBC 宮 崎 県 ダ ブ ル ス 選 手 権 大 会 宮 崎 エ ー ス レ ー ン


